COGRAFYA BOLUMU 2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

12.01.2026
13.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

16.01.2026

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

Smav Saati

11.00-11.50
11.00-11.50

15.00-15.50

10.00-10.50

14.00-14.50

13.00-13.50

10.00-11.30

10.00-11.30

10.00-11.30

1. SINIF

Ders

GENEL KARTOGRAFYA

BESERI COGRAFYA
(Beseri Cografya I)
KLIMATOLOJi VE METEOROLOJI

GENEL EKONOMIK COGRAFYA I
COGRAFYAYA GIRIS

GENEL YER BILIMI
(Jeomorfoloji I)

UZMER DERSLERI

YABANCI DIL I
TURK DILI I

ATATURK iLKELERI VE INKILAP
TARIHI I

Ders Hocasi
Dog. Dr. Oguz Simsek
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Dog. Dr. Mehmet A. Celik
Dog. Dr. Taner Aydin
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Prof. Dr. Siileyman S. Nalbant

Ogr. Gor. Baris Yildiz

Ogr. Gor. Aslantiirk Akyildiz

Ogr. Gér. Enver Toktanis

Simf

407
407

401

407

407

407

401

401

401



Tarih

12.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

Sinav Saati

10.00.10.50

14.00-14.50

13.00-13.50

13.00.13.50

15.00.15.50

13.00.15.30

10.00-10.50

2. SINIF

Ders

SEHIR COGRAFYASI

COGRAFI BILGI SISTEMLERI

ASYA COGRAFYASI

ARAZI CALISMALARI

HIDROGRAFYA

FORMASYON SINAVLARI

ZIRAAT COGRAFYASI

Dersin Hocasi

Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Dog. Dr. Mehmet A. Celik

Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Adem Yulu

Dr. Ars. Gor. Coskun Kaya

Dog. Dr. Taner Aydin

Siif

401

401

407

407

407

401

407



Tarih

12.01.2026

12.01.2026

12.01.2026

12.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

16.01.2026

Sinav Saati

09.00-09.50

10.00-10.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

10.00-10.50

14.00-14.50

11.00-11.50

13.00-13.50

13.00-15.30

11.00-11.50

14.00-14.50

3. SINIF

Ders

TURIZM COGRAFYASI

DOGAL KAYNAKLAR
(Dersten kalanlar)
ORTA ASYA TURK
CUMHURIYETLERI

UZAKTAN ALGILAMA VE COGRAFi
BILGI SISTEMLERI
BUZUL JEOMORFOLOJISI
AFRIKA COGRAFYASI
TURKIYE IKLiMi
TURKIYENIN KIYI BOLGELERI I
BOGESEL COGRAFYA
(Dersten kalanlar)
FORMASYON SINAVLARI

SANAYI COGRAFYASI

TOPRAK COGRAFYASI

Dersin Hocasi

Dog. Dr. Taner Aydin
Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Mehmet A. Celik

Dr. Ars. Gor. Coskun Kaya
Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Mehmet A. Celik
Dog. Dr. Oguz Simsek

Dog. Dr. Adem Yulu

Dr. Ogr. Uyesi Tungay Ozdemir

Dr. Ars. Gor. Coskun Kaya

Siif

407

401

407

401

407

401

401

407

407

401

407

407



Tarih

12.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

15.12.2026

16.01.2026

Sinav Saati

10.00-10.50

13.00-13.50

10.00-10.50

11.00-11.50

13.00-13.50

11.00.11.50

13.00.15.30

14.00-14.50

4. SINIF

Ders

TURKIYE CEVRE SORUNLARI

ORTADOGU ULKELER
COGRAFYASI
TURKIYE BiTKi COGRAFYASI
COGRAFYADA METODOLOJI
GUNEY AMERIKA COGRAFYASI
TURKIYENIN IC BOLGELERI 1

FORMASYON SINAVLARI

KUVATERNER COGRAFYASI

Dersin Hocasi

Dr. Ogr. Uyesi Tungay
Ozdemir
Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Mubhittin Kulak
Dr. Ogr. Uyesi Tungay
Ozdemir

Dog. Dr. Adem Yulu

Dog. Dr. Oguz Simsek

Dr. Ars. Gor. Coskun Kaya

Sinif

401

407

407

407

407

407

401

407



